
ホテル滞在の様子を、写真と 
コメントで報告書にまとめま 
す。またメールやfacebook 
でご報告いたします 
なお当店のホテルの様子は 
「楽天ブログ  ハバナデー」 
で検索して左カテゴリー11 
段目245話を ご覧ください 

 あり   

Ｈａｖａｎａｄａｙ 
●ペット大好き！ミニミニ新聞 vol80● 

仙台市太白区鹿野2-16-16  水曜定休 

仙台市(健保動)1041号/検索 「楽天ブログ  ハバナデー」/当ミニコミは河北仙販「私の新聞」入選作品 

【幸せみつかるpetshop】 246-8871 

犬の身体って温かいですが 
  そういえばもうすぐ春ですネ 

心丈夫なサポートがあるから安心して仔犬を飼えます 

健康と性質が 
安心できます 

☆飼い始めの前にご家族みな 
さまに飼い方のレクチャーを 
さしあげます 
☆お手入れの仕方をご自宅へ 
お伺いし教習いたします 
☆飼い方相談いつでも承り 
 

( 
玄関横にボードを設置してました 
     “なるほどワンポイン 
        ト”が愛犬との 
         関係づくりの 
          お役に立て 
          ますように 

犬の正しい飼い方というのはありま 

せんが、よりよい飼い方というのは 

あると思います。しつけや食事にお 

困りのときカジュアル相談承ります 

◇3月の相談日は右記QRコードで 

安心のコミュニケーション 

◆朝夕のお散歩のほかにホー 
ルに放して自由時間で発散 
◆ホームシックの子には昼に 
気晴らし散歩や話しかけたり 
おやつタイムをしたり 
◆ホテルのケージが苦手な子 
には係留して半自由にします 

報告書提出いたします 

お店を「好き♪」なわんこがいっぱい。あなたの笑顔 
とつちかったトリマーの腕でハッピーにしてあげてく 
ださい。そんなふうに一 
所懸命になれることがほ 
んとうに“たのしい”職 
場だと思います 

連載 カーミングシグナル 

≪犬のはみがき“飲み水に入れるだけ”≫ 

3歳以上の犬の84％が歯周病と云われます 
そこで水に混ぜるだけのハミガキを使うと 
★ザラザラが取れた★歯が「白くなった」 
★歯石が「取れましたぁ」 
当店の100人以上のお客さまが継続使用の 
すぐれもの「マウスクリーナー」 

) 

トイ・プードル  
17年4/17生、女の子、現体重3.2kg 
鮮やかレッド被毛、2２.0万円 

鼻
に
掛
か
っ
た
声
は
、
お
ね
だ
り
や
催
促
 

せ
つ
な
い
と
き
に
は
声
の
調
子
が
高
く
 

な
り
ま
す
よ
ね
 

で
は
、
あ
く
び
し
な
が
ら
「
ア
ー
ン
」
の
 

声
は
ス
ト
レ
ス
が
た
ま
っ
て
い
る
 

の
か
も
！
こ
れ
は
遊
ん
で
あ
げ
る
 

タ
イ
ミ
ン
グ
で
す
ネ
 

ま
た
一
人
留
守
番
で
寂
し
い
と
 

き
に
は
「
ク
ゥ
ー
ン
」
。
普
段
高
い
 

声
の
犬
が
低
い
ト
ー
ン
で
鳴
い
 

た
ら
警
戒
心
を
表
し
ま
す
 

と
こ
ろ
で
玄
関
で
「
ク
ゥ
ー
ン
」
 

と
十
分
前
か
ら
待
つ
わ
ん
こ
は
 

飼
い
主
さ
ん
の
「
今
帰
る
ヨ
」
の
 

声
が
テ
レ
パ
シ
ー
で
分
か
る
の
 

で
す
っ
て
（
下
写
真
）
 

玄関で帰りを待つ愛犬のいじらしい 

後姿。こんな経験おありですよネ♪ 

≪3日で口臭が軽くなったと好評！≫ 

◆お買上げ４千円以上で無料配達承ります 

◇ポイントカード（期限なし）お預かりします 

◆「愛犬といっしょに召し上がる誕生日ケーキ」 

 承ります。4号/2200円、5号/3300円 

【オスワリ】飼主の脇にきて 
「すわる」 をしたとき 
 の意味は、何かしてく 
 れることを期待してい 
 るのですって（笑） 


